АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2022 года                       с. Ильинка               № 144

О внесении изменений в постановление Администрации Ильинского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым от 08.10.2019 № 88 « Об

утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или

нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января

2006 г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», пунктом 6 статьи 13

Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального

образования Ильинское сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым, протеста Красноперекопской межрайонной прокуратуры Республики Крым №

Исорг-20350015-2051-22/-20350015 от 21.06.2022, Администрация Ильинского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ильинского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от 08.10.2019 №

88 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или

нежилого помещения в жилое помещение»:

1.1. Глава 26. «Принятие решения», пункт 26.2 дополнить частью 4

следующего содержания:

«- принятие решения об отсутствии оснований для признания жилого

помещения непригодным для проживания»

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания

и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ильинского сельского совета – глава

Администрации Ильинского сельского поселения           Л.И. Шиловская